2

                                                                   [image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
        АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]            от  _________________-
            р.п. Шолоховский

[bookmark: _Hlk132982810]О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского городского поселения от  01.02.2021 № 35 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг Администрация Шолоховского городского поселения постановляет:
1. В постановление Администрации Шолоховского городского поселения от  01.02.2021 № 35 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4 раздела 2 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации» изложить в новой редакции:
«Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также внесение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр осуществляются уполномоченным органом:
       а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;
       б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.
      В случае представления заявления через многофункциональный центр срок оказания муниципальной услуги  исчисляется со дня передачи многофункциональным центром заявления и пакета документов в уполномоченный орган.».
[bookmark: OLE_LINK2]       2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Шолоховского городского поселение в сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста сектора по земельным и имущественным отношениям Гугуеву Н.В.

           И.о. главы Администрации
 Шолоховского городского поселения  			       О.Г. Тимошина

image1.png
<)

U

\

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

_

________________

-

р.п. Шолоховский

О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского

городского поселения от

01

.

02

.

20

21

№

35

«Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«

Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации

»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных

услуг

Администрация Шолоховского городского поселения

постановляет:

1.

В

постановлени

е

Администрации Шолохов

ского городского

поселения от

01

.

02

.20

21

№

35

«Об утверждении  административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «

Присвоение,

изменение

и аннулирование адреса объекта адресации

»

внести

следующие изменения:

1.1.

Пункт 2.

4

раздела 2

Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги

«

Присвоение, изменение и

аннулирование адреса объекта адресации

»

изложить в новой

редакции:

«

Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или

аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации

адреса или аннулировании его адреса, а также внесение соответствующих

сведений об адресе объекта адресации в го

сударственный адресный реестр

осуществляются уполномоченным органом

:

а) в случае подачи заявления на бумажном носителе

-

в срок не более 10

рабочих дней со дня поступления заявления;

б) в случае подачи заявления в форме электронного

документа

-

в срок не

более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.

В случае представления заявления через многофункциональный центр срок

оказания муниципальной услуги

исчисляется со дня передачи

многофункциональным центром заявления и

пакета

д

окументов

в

уполномоченный орган.

».

2.

Н

астояще

е

постановлени

е

подлежит официальному опубликованию и

размещению на официальном сайте Шолоховского городского поселение в сети

Интернет.

3.

Постановление

вступает в силу со дня его

опубликования

.

                                                                                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ     «ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»            АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                от   _ ________________ -                р.п. Шолоховский     О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского  городского поселения от   01 . 02 . 20 21   №  35   «Об утверждении   административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  « Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации »     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210 - ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных   услуг   Администрация Шолоховского городского поселения  постановляет:   1.  В   постановлени е   Администрации Шолохов ского городского  поселения от   01 . 02 .20 21   №  35   «Об утверждении  административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги « Присвоение,  изменение  и аннулирование адреса объекта адресации »  внести  следующие изменения:   1.1.  Пункт 2. 4   раздела 2  Административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги  « Присвоение, изменение и  аннулирование адреса объекта адресации »   изложить в новой  редакции:   « Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или  аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации  адреса или аннулировании его адреса, а также внесение соответствующих  сведений об адресе объекта адресации в го сударственный адресный реестр  осуществляются уполномоченным органом :             а) в случае подачи заявления на бумажном носителе  -   в срок не более 10  рабочих дней со дня поступления заявления;           б) в случае подачи заявления в форме электронного  документа  -   в срок не  более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.          В случае представления заявления через многофункциональный центр срок   оказания муниципальной услуги    исчисляется со дня передачи  многофункциональным центром заявления и  пакета  д окументов   в  уполномоченный орган. ».           2.     Н астояще е   постановлени е   подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте Шолоховского городского поселение в сети  Интернет.    3. Постановление   вступает в силу со дня его  опубликования .